



Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

Seuraava tiedote ilmestyy **17.4.2024** Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa sähköpostin liitetietona olevana Word - tiedostona osoitteeseen toimistos sihteeri@merijarvi.fi **maanantai 15.4. klo 12.00 mennessä.**
Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina.



KUULUTUS

Merijärven kunnan ympäristönsuojeluviranomainen kuuluttaa hallintolain mukaisesti seuraavasta eläinsuojatoimintaa koskevasta päätöksestä:

Päätös koskee olemassa olevan eläinsuojan laajentamista Merijärven kunnassa sijaitsevalla kiinteistöllä Kauha (483–401–10–146). Tilalle rakennetaan uusi hiehonavetta ja tilan olemassa olevaa tuotantorakennusta laajennetaan kahdessa osassa. Muutostöiden jälkeen tilalla on eläinpaikat 210 lypsylehmälle, 75 hieholle, 30 vasikalle (iältään 6–12 kk) ja 36 alle 6 kk:n ikäiselle vasikalle.

Päätöstä koskeva kuulutus liitteineen on julkaistu Merijärven kunnan verkkosivuilla **27.3.2024**.

Ilmoituspäätös on nähtävillä **27.3. – 6.5.2024** välisenä aikana Merijärven kunnan verkkosivuilla.

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella, joka on toimitettava hallinto-oikeudelle viimeistään **6.5.2024**. Valitusohjeet käyvät tarkemmin ilmi päätöksen liitteinä olevasta valitusosoituksesta.

Lisätietoja antaa ympäristösihteeri Samuli Riihijärvi
puh. 044 4294 226
ymparistos sihteeri@edu.merijarvi.fi.

Liikuntatoimi tiedottaa!

Huomio Kilpukan salin käyttäjät!

Jokaisella Kilpukassa asioivalla on vastuu huolehtia tilojen järjestyksestä ja siisteydestä. Laitathan siis aina käyttämäsi välineet ja tarvikkeet niille kuuluville paikoille varastossa! Sekaisin olevasta varastosta ei seuraavat vuoron käyttäjät löydä välineitä ja lisäksi sotkuiset tilat aiheuttavat turvallisuusriskejä tiloissa.

Kiitos!

Vapaa-aikasihteeri/Ulla Nivala (ulla.nivala@merijarvi.fi)

Salmenrannan tulevaisuus?

Olet varmaan miettinyt, että mitähän ne meinaa tehdä tuolle Salmenrannan kiinteistölle? Sepä onkin nyt mietinnässä ja kunnassa kaivataan apua! Mitä SINÄ sille tekisit? Purkaisitko pois, myisitkö yritykselle, tekisitkö siihen kotieläinpihan, koko kunnan yhteisen kokoontumispaikan tai vaikkapa hostellin?

Kerro ideasi kunnalle! Nyt otetaan vastaan kaikki ideat, kommentit ja ajatukset koskien kiinteistöä ja aletaan työstämään niitä kuntalaisten tarpeita ajatellen!

Kiinteistön kunto totta kai tarkastetaan ennen mitään ratkaisevia toimenpiteitä!

Aikaa kertoa ideoita on 10.4.2024 saakka, jonka jälkeen työryhmä ottaa ideat käsittelyyn.

Kerro ideasi joko sähköpostilla, kirjeitse tai netissä forms-lomakkeella. Sähköpostit osoitteeseen ulla.nivala@merijarvi.fi otsikolla ”Salmenranta”, kirjeet osoitteeseen Vapaa-aikatoimi, Merijärven kunta, Kunnantie 1, 86220 Merijärvi. Forms-lomake löytyy oheisen QR-koodin takaa.



Lisätietopyyntöjä asiaa koskien voit osoittaa sähköpostiin: ulla.nivala@merijarvi.fi

KIITOS AJASTASI!
Merijärven kunta

KUNNAN KESÄTYÖPAIKAT KUULUTUS JATKOAJASTA

Merijärven kunnanhallitus ilmoitti haettavaksi nuorten kesätyöpaikat 19.2-28.3.24. Määräaikaan mennessä saapui 13 hakemusta. Kaikki tähän mennessä työpaikkaa hakeneet nuoret tulevat saamaan kesätyöpaikan kunnasta. Kunnassa on kuitenkin vielä tarjolla kesätyöpaikkoja mm. teknisellä toimella, keittiöllä sekä muissa kunnan toimipisteissä. Merijärven kunta ilmoittaa kunnan kesätyöpaikkojen hakuun jatkoaikaa 2 viikkoa.

Työskentely tapahtuu kunnan eri työpisteissä (tekninen toimi, leikkikenttä, kirjasto, museo, päiväkot, laitoshuolto, ravitsemuspalvelut). Hakija voi esittää toiveen työpisteestä. Työn kesto on kaksi viikkoa, päivittäinen työaika 6 tuntia, palkka 300 €.

Työhön otetaan ensisijaisesti vuonna 2008 ja sitä aikaisemmin syntyneitä merijärvisiä nuoria. Myös nuoremmilla on mahdollisuus hakea työpaikkaa. Ruohonleikkuuseen otetaan vain 16-vuotiaita, tai sitä vanhempia, nuoria. Vapaa-aikatoimen kirjallinen hakemus yhteystietoineen (myös syntymäaika) tulee toimittaa **14.4.2024 klo 15.00** mennessä Merijärven kunnanhallitukselle osoitteeseen Kunnantie 1, 86220 Merijärvi, tai sähköpostilla merijarven.kunta@merijarvi.fi. Työpaikoista voi kysyä vapaa-aikasihteeriltä numerosta 044 4776 220. Kesätyöpaikan saanut nuori ei voi saada kunnan kesätyötukea.

Merijärvellä, 2.4.2024
Merijärven kunta



Kuuletko Aittatorin kesäkahvilan kutsun?

Merijärven Aittatorilla sijaitseva Antin mökki kaipaa kahvilanpitäjiä kesäksi 2024!

Oletko sinä seuraava Aittatorin kesäkahvilayrittäjä?

Haluaisitko kokeilla kahvilanpitoa päivän tai viikonlopun ajan?

Tai miksei vaikka pidempäänkin!

Löytyykö sinulta ihana kakkuresepti, jota haluaisit kaikkien pääsevän kokemaan?

Vai onko vahvuutesi suolaiset herkut, jotka hinkuvat päästä asiakkaiden vatsoihin?

Ja te konkarit, kaivakaahan reseptivihkot esiin ja alkakaa suunnittelemaan tulevan kesän makuelämyksiä!

Tartu tilaisuuteen ja tule tarjoamaan makunautintoja!

Tiedustelut ja Antin mökin varaukset:

p. 044 4776 200 tai

p. 044 4776 220



VAPAA-AIKALAUTAKUNNAN KEHITTÄMISAVUSTUS 2024-2026

Merijärven kunta on ollut jäsenenä Siika-Pyhäjokialueen liitossa yhdessä seitsemän muun alueen kunnan kanssa. Liitolla ei enää ole merkitystä kuntien edunvalvojana ja se päätettiin

purkaa, purkaminen aloitettiin liittovaltuuston päätöksellä syyskuussa 2022 ja saatiin päätökseen 18.12.2023. Alueliitolla ei ollut velkoja eikä kiinteää omaisuutta. Sillä oli kuitenkin

varoja, jotka päätettiin liiton sääntöjen mukaan jakaa jäsenkuntien kesken asukasluvun suhteessa. Kaikkiaan varoja jäi jaettavaksi 533.732 €, josta Merijärven osuus on 17.963 €.

Siika-Pyhäjokialueen liiton säännöissä lukee seuraavasti: ”Alueliiton purkautuessa on sen jäljelle jääneet varat käytettävä jäsenkunnissa toimivien yhdistysten tai järjestöjen tukemiseen tai jäsenkunnissa toimiville osuuskunnille yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen kolmen vuoden kuluessa siitä, kun purkautumisesta on tehty merkintä yhdistysrekisteriin”. Jäsenkuntiin tuloutetut varat tulee käyttää siis 18.12.2026 mennessä. Vapaa-aikalautakunta on saanut kunnanhallitukselta toimeksiannon Siika-Pyhäjokialueen liiton purkamisesta jakaa varat eteenpäin kunnan alueen yhdistyksille ja järjestöille.

AVUSTUSHAKU:

Vapaa-aikalautakunta julistaa 1.4.2024 alkaen kehittämisavustuksen haettavaksi erillisenä avustushakuna. Avustusohjeita sovelletaan nojaten vapaa-aikalautakunnan avustusohjeisiin teemoittain ne vuosittain. Vuoden 2024 painopiste on yhdistysten toiminnan kehittäminen ja innovaatiot kotikuntapainotteisesti. Vapaa-aikalautakunta rohkaisee yhdistyksiä kehittämään toimintaansa joko yksin tai yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa.

Vapaa-aikalautakunta käyttää harkintaansa avustuksia myöntäessään, jotta avustus käytetään tarkoituksenmukaiseen paikalliseen toimintaan määrärahan puitteissa.

Avustusohje vapaa-aikalautakunnan kehittämisavustukseen sekä hakulomake (nro 4.) löytyvät Merijärven kunnan vapaa-aikatoimen nettisivuilta ja lomakkeita on saatavilla kunnantoimistolta virka-aikana.

Hakulomake ja siihen kuuluvat liitteet tulee toimittaa vapaa-aikatoimeen joko kirjallisena tai sähköisesti **15.5.2024 klo 15.00 mennessä**.

Kirjalliset osoitettuna: Kehittämisavustus, Vapaa-aikatoimi, Kunnantie 1, 86220 Merijärvi ja sähköiset osoitteeseen ulla.nivala@merijarvi.fi otsikolla ”kehittämisavustus”.

Lisätiedot: Vapaa-aikatoimi/Ulla Nivala: 044-4776 220

MERIJÄRVEN KOTISEUTUYHDISTYKSEN

YLEINEN KEVÄTKOKOUS TO 11.4.2024

KLO 17 KIRJASTOSSA.

SÄÄNTÖJEN MÄÄRÄÄMÄT ASIAT.

TERVETULOA!

JOHTOKUNTA



**MTK-MERIJÄRVEN JA
MAASEUTUPALVELUIDEN
EU-TUKIKOULUTUS MA 8.4.2024
KLO 10-13
SEURAKUNTAKODILLA**

**KEITTOLOUNAS JA KAHAVIT
TARJOLLA!**

TERVETULOA!



Kutsu kaikille tähän elämän mukavimpaan ikään ehtineille!

Kutsumme kaikkia elämän mukavimpaan ikään ehtineitä tiistaina 9.4. klo 11 Seurakuntakodille nauttimaan päivän parhaat kahvit. Teemana on tällä kertaa "Meidän Merijärvi" ja vierasnamme on **Kari Jokela**, Merijärven kunnanjohtaja, kertomassa kunnan yhteisistä asioista. Yhdessäoloa, leikkimielttä ja vakavaa asiaa. Arpajaisetkin on! Tuu sinäki mukkaan! **Terveisin Eläkeliiton Merijärven yhdistyksen väki.**

MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA

SEURAKUNNAN VIIKKO

To 4.4. klo 18 Raamattuluokka Rauhanyhdistyksellä.

Pe 5.4. klo 18 Kaverikerho ja 19 Ompeluseurat Rauhanyhdistyksellä.

Su 7.4. klo 11 Pyhäkoulu Rauhanyhdistyksellä sekä Tuija ja Joonas Ylisellä; klo 13 Messu Merijärven kirkossa, Veli Matti Linnanmäki, suntio Pekka Viljamaa, kirkkokahvit.

To 11.4. klo 15 Lapsikuoron harjoitukset seurakuntakodilla; klo 16 Laulajat harjoittelee seurakuntakodilla (Huom aika); klo 18 Päiväkerhot Rauhanyhdistyksellä.

La 13.4. klo 13 Jokilaakson musiikkiopiston kevätkonsertti seurakuntakodissa; klo 19 Nuortenilta Rauhanyhdistyksellä.

Su 14.4. klo 13 Sanajumalanpalvelus Merijärven kirkossa, Eija Nivala, Eeva Korhonen, suntio Pekka Viljamaa; klo 17 Seurat Rauhanyhdistyksellä, Jouko Piilola.

Diakoniatyöntekijä Ruut Hirvilampi p. 044-7118631 työskentelee Merijärvellä parillisilla viikoilla maanantaista perjantaihin kevään ajan.

Merijärven seurakuntatoimisto, Vanhatie 20, avoinna torstaisin klo 9-12, p. 08-4395070. Maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9-12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, perjantaisin suljettu. Merijärven kappeliseurakunta myös Facebookissa - tykkää, seuraa ja kommentoi.

Virkatodistusten tilaus Oulun aluekeskusrekisteristä p. 08 3161 303 ma-pe klo 9-15. Linkit sähköisiin lomakkeisiin ylivieskanseurakunta.fi-sivun Info ja asiointi -otsikon alta.

Kalajoen rovastikunnan perheasiain neuvottelukeskus, Terveystie 11, 84100 Ylivieska, ajanvaraus ma-to 12-13 p. 08-425 990.

Kirkon keskusteluapu päivystää numerossa 0400 22 11 80 joka ilta klo 18-24.

Palveleva netti osoitteessa: <https://kirkonkeskusteluapua.fi/palveleva-netti>.

Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.